
株式会社 岐阜フットボールクラブ                         育成普及 G 

                                              info@fc-gifu.com(お問い合わせ) 

 

                        

 
2010 シーズン 第 2 回 FC 岐阜 U-15 セレクション開催のお知らせ 
 

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、FC 岐阜ジュニアユースは世界で活躍する人材を育成する為に活動しています。 
サッカークラブのアカデミー（育成組織）として、あるべき姿を追求し、そして、サッカー選手としてだけでなく、
1 人の人間としての成長を追い求めること、「あたりまえのことをあたりまえに行える」人材を育むことが、FC 岐
阜が目指す姿です。 
そこで、下記日程において「第 2 回 FC 岐阜 U-15 セレクション」を実施します。 
第 1 回目をすでに行っており、熱く闘い・熱く生きる仲間が集まっています。 
心より FC 岐阜 U-15 で、共に活動したい気持ちと、その覚悟・決意がある選手の参加をお待ちしております。 
 
■ 選考日時  2010 年 1 月 16 日（土）10：00～16：00（予定） ※9：30 より受付開始 
        ※雨天・降雪決行です。あまりにも悪天候の場合は、翌日に延期いたします。延期する場合は、

当日午前 8：00 までに公式ホームページ（http://www.fc-gifu.com）にてお知らせいたします。 
  
■ 選考場所  十六銀行粟野グランド（畜産センター近辺） ※雨天・降雪決行 
        〒502-0006 岐阜市粟野西 6-592-1  
■ 応募資格   
◇ 現在小学 6 年生（平成 22 年度 新中学 1 年生）の男子 
◇ 健康で、保護者と現所属チーム代表者の承認を得ている者（印鑑付き） 
◇ 2010 年度 FC 岐阜ジュニアユースで選手登録できる者 
  
■ その他注意事項 
◇ セレクションの内容は、トレーニング・ゲーム形式を予定しております。 
◇ セレクション参加に伴う交通費、宿泊費、食費につきましては、全て自己負担です。 
◇ FC 岐阜 U-15 での活動に関する質問等は、上記問い合わせにメールください。 
 
■ セレクション参加費 3,000 円（傷害保険料込み） 
 
 
■ お振込先 

 
金融機関 

 

 
十六銀行 

 
店名 

 
本店 

 
預金種別 

 
普通預金 

 
口座番号 

 

 
２５４１１１８ 

 
口座名義 

 
株式会社  岐阜フットボールクラブ 

◇ 参加者名（選手）での振込をお願いします。 
◇ 手数料は各自のご負担でお願いします。 
◇ 振込後の返金は致しかねますのでご了承ください。 
 
■ 申込方法 
◇ 次の 2 点を同一の封筒に入れ、事務局までご郵送ください。 
 1）返信用封筒 1 通 
  ・1 通の封筒表面に合否郵送先住所（郵便番号含）と氏名を記入し必ず 80 円切手を貼付してください。 
    ※1 月中に郵送する「合否の連絡用」として利用します。 
 2）参加申込書 
  ・必ず所定の参加申込書を使用してください。 
  ・参加申込書をダウンロードし、プリントアウトしてご記入ください。 
 
■ 締切日   2010 年 1 月 12 日（火） 必着 （※参加費もこの日までにお振込ください） 
  
■ 個人情報の管理について 
◇ 応募の際にご記入いただきました個人情報につきましては、当該セレクションでの連絡等のみ活用し、外部 
  への情報提供は一切いたしません。 
  
■ 応募先 〒502-0841 岐阜県岐阜市学園町 3-42 未来会館 2F 株式会社岐阜フットボールクラブ 
                                  「FC 岐阜 U-15 セレクション」係 
  
■ 問合せ先 TEL：058-231-6811／FAX：058-295-7618 （※火曜日を除く平日 11：00～17：00） 


